муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

 "Детский сад № 222 комбинированного вида "
ИНН 2466054855                    КПП 246601001 ОГРН 1022402674051

Сч. 40701810204071000532 в ГРКЦ ГУ Банка России по Красноярскому кр. г. Красноярска
 БИК 040407001

660017, г. Красноярск, ул. Карла Маркса 137-а

   Тел. 212-00-39, 211-98-05

dou222@mailkrsk.ru

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

к родительскому договору №  _____ от « ___» _____________ г.

г. Красноярск               «___ » _____________  2023 г.

Муниципальное  бюджетное  дошкольное  образовательное  учреждение  «Детский сад №

222 комбинированного вида»  осуществляющее   образовательную   деятельность  (далее  -

образовательная организация)  на  основании  Устава  от  « 10 » декабря 2014 г., в лице И.О.

Заведующего Зиновьевой Татьяны Викторовны, с одной стороны, и родители (законные
представители ребенка)

_____________________________________________________________________________
(ФИО матери, отца, законного представителя)

именуемый в дальнейшем «Родитель» ребенка_____________________________________________

_____________________________________________________________________________________
(ФИО ребенка, дата рождения)

с другой стороны, заключили дополнительное соглашение о нижеследующем: На основании

изменений от 30.12.2022 г., внесенных в Постановление № 659 от 21.07.2006 г. «Об установлении

размера родительской платы за присмотр и уход за ребенком в муниципальных образовательных

учреждениях города Красноярска, реализующих основную общеобразовательную программу
дошкольного образования»., в разделе III «Размер, сроки и порядок оплаты за присмотр и уход за

Воспитанником» пункт 3.1. родительского договора, изложить в следующей редакции: «Заказчик

ежемесячно вносит родительскую плату за присмотр и уход за воспитанником» пункт 3.1
настоящего Договора, в сумме:

 1 667 (одна тысяча шестьсот шестьдесят семь) рублей (на одного ребенка до 3 лет в

группах полного дня);

 1 968 (одна тысяча девятьсот шестьдесят восемь) рублей (на одного ребенка от 3 до 7 лет в

группах полного, продленного дня и круглосуточного пребывания);

 589 (пятьсот восемьдесят девять) рублей  (в группах кратковременного пребывания)».

Адреса реквизиты и подписи сторон

ИСПОЛНИТЕЛЬ:                          Родитель:

МБДОУ: «Детский сад № 222 комбинированного Ф.И.О.

вида»

тел:       212-00-39, 211-98-05                                Паспорт серия                №

Банковские реквизиты Выдан:

р/счет 40701810204071000532 в ГРКЦ ГУ Банка

России по Красноярскому кр. г. Красноярска

БИК 040407001

ИНН/КПП 2466054855/246601001 Адрес проживания

ОГРН 1022402674051

dou222@mailkrsk.ru

 Телефон:

Адрес: 660017,г. Красноярск     ул. Карла Маркса 137

«а»

Родитель:

Руководитель МБДОУ №    222

ИО Заведующего  Зиновьева. Т. В  _______________

  М.П.

Второй экземпляр данного дополнительного соглашения получил (а) на руки

Дата: «___» __________ 20___г.   ____________________/_____________________
                        (подпись)                                            (расшифровка)

	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
	"Детский сад № 222 комбинированного вида "
	Адреса реквизиты и подписи сторон